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Svar på medborgarförslag om att ha fler konserter i olika genrer i hela 
kommunen.  
 
Bakgrund 
I kommunens finns det olika organisationer som arrangerar konserter i hela 
kommunen. Det finns företag, föreningar och församlingar (inom till exempel 
Svenska kyrkan) som arrangerar konserter och festivaler. Vill man själv arran-
gera ett evenemang så kan man söka arrangörsstöd av Kultur- och fritidsnämn-
den. För att få pengar behöver man vara en förening och arrangemanget ska vara 
offentligt och av kulturell karaktär. Gärna nyskapande och samverkande. 
 
Kultur- och fritidsförvaltningen har även som uppdrag att arrangerar en Kultur-
festival med ett brett utbud. I början på året skickades det därför ut en förfrågan 
till både företag och föreningar om att ansluta med egna evenemang. Kommu-
nens roll är att sammanställa och ge stöd till dem som vill arrangera kultureve-
nemang. Kommunen köper däremot inte in artister och ordnar med scener på det 
sättet då det inte finns de ekonomiska och personella resurser som krävs för 
detta. Det innebär att de konserter som arrangeras under blir vad kommunens 
invånare själva vill och har möjlighet att arrangera. Under årets Kulturfestival 
finns det även en Öppen Scen för unga i Östhammar 1 juli. Där man kan anmäla 
sig och sitt band om man vill stå på scen. De konserter som anordnas i övrigt är 
till största del klassisk musik och jazzmusik eftersom de som arrangerar evene-
mangen har just den typen av musikintresse. 
På www.osthammarskulturfestival.se kan man se hela programmet.  
 
Svar på medborgarförslaget 
 
Kommunens ambition är att konsertutbudet ska vara brett och tilltala många 
olika personer. Detta kan vi exempelvis styra genom att bevilja bidrag till de ar-
rangörer som vill göra evenemang som bidrar till ett brett utbud.  
 
Vi är också mycket intresserade av att ungdomar är mer aktiva i valet av evene-
mangsutbudet.  
 
Ett sätt att kunna påverka konsertutbudet är att engagera sig i en förening eller 
starta en egen förening och söka bidrag för att kunna arrangera konserter. Studie-
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förbunden brukar också kunna vara en bra samarbetspartner när man vill an-
ordna konserter av olika slag. När kulturhuset Storbrunn drar igång kommer det 
att finnas ytterligar projektpengar att söka för att skapa egna evenemang.  
 
Ett annat sätt att påverka konsertutbudet är att engagera sig via ungdomsgården, 
där det också finns möjlighet att utveckla sina egna idéer.  
 
Kultur- och fritidsförvaltningen kommer att arbeta för att möjliggöra för ungdo-
mar att ha en ungdomsscen. Förvaltningen kommer att samarbeta med förening-
ar och studieförbund och se vilka möjligheter som finns. 
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